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وزیر بهداشت خبر داد:

درمان 5332 مجروح از ابتدای جنگ با رژیم غاصب صهیونیستی/ 606 شهید در عرض 13
روز جنگ

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در ششمین جلسه ستاد بحران وزارت بهداشت که صبح امروز 3 تیر 1404 با

حضور معاون اول رییس جمهور و اعضای کمیسیون بهداشت و درمان مجلس، برگزار شد، آخرین آمار شهدا و مجروحان

جنگ با رژیم غاصب صهیونیستی را در24 ساعت گذشته و در طی مدت 13 روز جنگ، اعلام کرد.

به گزارش وبدا، دکتر محمدرضا ظفرقندی، با بیان اینکه از ابتدای این جنگ تحمیلی تاکنون، 5332 مجروح در مراکز وابسته به وزارت بهداشت مورد درمان قرار گرفته اند،

گفت: 24 ساعت گذشته سهمگین ترین حملات و تجاوزات از ابتدای این جنگ توسط رژیم غاصب و جنایتکار صهیونیستی به کشور انجام شد که تا صبح امروز، 1342

مجروح و 107 شهید برجای گذاشت.

وی با بیان اینکه این جنگ ناجوانمردانه و تحمیلی تاکنون 606 شهید داشته است، اظهار کرد: 95 درصد از شهدا زیر آوار جان باختند و تنها 5 درصد از مجروحانی که به

بیمارستان ها منتقل شدند به شهادت رسیدند.

وزیر بهداشت با اشاره به جانفشانی های کادر سلامت در خط مقدم این جنگ، خاطرنشان کرد: روز گذشته به دلیل حملات وحشیانه رژیم غاصب صهیونیستی به

مناطق اطراف بیمارستان خاتم الانبیاء تهران، ناچار شدیم بیمارستان سوختگی شهید مطهری را که نزدیک این بیمارستان قرار دارد، تخلیه کرده و تمام بیماران با به

بیمارستان دیگری منتقل کنیم.

دکتر ظفرقندی با بیان اینکه در حدود این دو هفته جنگ ناچار شدیم برای حفظ جان بیماران سه بیمارستان در معرض خطر را تخلیه کنیم، گفت: مطابق تجارب جنگ 8

ساله و همه گیری کرونا سه حلقه اولویت تریاژ برای رسیدگی به وضعیت مجروحان جنگ پیش بینی شده بود که خوشبختانه با مدیریت خوب روسای دانشگاه های

علوم پزشکی و مراکز بهداشتی و درمانی کشور و همه همکاران کادر سلامت به نحو مطلوب انجام شد.

وی حادثه انفجار در میدان قدس تهران و همزمان ترکیدن لوله آب در این ناحیه را مثال زد و بیان کرد: کادر سلامت بیمارستان شهدای تجریش با حضور در میدان قدس در

مدت یک ساعت 50 مجروح حادثه را به بیمارستان منتقل کردند. همچنین، در بیمارستان شهید مدنی البرز شاهد بودیم که طی دو ساعت تمام مجروحانی که به این

مرکز منتقل شده بودند، مورد پذیرش و رسیدگی قرار گرفتند.

وزیر بهداشت با بیان اینکه نظام سلامت برای ارائه خدمات به مجروحان جنگ در آمادگی کامل قرار داشت، تاکید کرد: کادر سلامت با وجود مطالبات پیشین خود، با تمام

وجود در میدان حاضر شدند و به خدمت رسانی به مجروحان و آسیب دیدگان جنایات صهیونیست ها در این دو هفته پرداخته و با انجام کارهای بزرگ، برگ افتخار دیگری

بر تقویم افتخارات گذشته خود، افزودند.
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